
〒100-8977

東京都千代田区霞が関1-1-1

法務省司法試験委員会

委員長 神作 裕之 様

2 0 2 5（令和7)年1 1月1 8日

埼玉弁護士会

会長 宗像 英明

（公印省略）

「令和7年度司法試験合格者発表を受けての会長談話」のご送付について

当会は、 2 0 2 5（令和7)年1 1月1 7日付けで別紙のとおり、 「令和7年度

司法試験合格者発表を受けての会長談話」を取りまとめましたのでご送付申し上げ

ます。

つきましては、 同意見書の趣旨実現にご尽力賜りたく、 よろしくお願い申し上げ

ます。

資料５








